BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Kuznicza 49/55, pok. 100
50-138 Wroctaw

tel. +48 7137522 34

Wroctaw, dn. 27.07.2022 r.

fax +48 71375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje

zadania pod nazwa: ,Materiaty promocyjne Wydziatu Matematyki i
Informatyki”

Nr postepowania: BZP.2710.25.2022.AMM

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje zestawienie pytan, ktére
wptynety w ramach postepowania, o ktdrym mowa powyzej oraz odpowiedzi:

1.

Pytanie nr 1: Czy torba czarna z dtugimi uszami - moze by¢ bawetniana? lub o innej
specyfikacji materiatu uzytego do jej produkcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane rodzaju czy tez
specyfikacji materiatu.

Pytanie nr 2: Czy dlugopis metalowy - moze by¢ bez powloki soft tuch?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane parametrow
diugopisu w tym na zaoferowanie dtugopisu bez powtoki soft touch.

Pytanie nr 3: Czy kubek ceramiczny moze miec inny ksztatt - co za tym idzie nieco
inng technike nadruku - (kubek btekitny, nadruk biaty).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane ksztattu i
techniki nadruku kubka.

Pytanie nr 4: Czy kubek ceramiczny moze by¢ w kolorze granatowym z biatym
nadrukiem - podobny ksztatt?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Prosze o informacje - dotyczy poz nr 6 Notes z oktadka
Czy notes ma by¢ klejony po dtugim boku? / czy notes ma by¢ zszyty wraz z okfadka
(tzw. oprawa zeszytowa)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz notes musi by¢ klejony po krétkim boku.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji pkt 6 Tabeli
OPZ (Zatacznik nr 3 do SWZ), w nastepujacy sposob:
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Byto:

6 Notesy z oktadka z Szt. | 1000 |e ilos¢ kartek 50 papier offsetowy 100
nadrukiem, format A4, g (+/-10qg);
(projekt nadruku na e oktadka z grzbietem z kartonu
oktadce: zatacznik nr 5, jednostronnie powlekanego,
projekt nadruku na gramatura min. 250 g (+/- 20 g),
kartkach folia matowa 1/0
wewnetrznych: e tekturka na spodzie, wklejenie do
zatgcznik nr 6). oktadki
Jest:

6 Notesy z oktadka z Szt. | 1000 |e ilos¢ kartek 50 papier offsetowy 100
nadrukiem, format A4, g (+/-10qg);
(projekt nadruku na e oktadka z grzbietem z kartonu
oktadce: zatacznik nr 5, jednostronnie powlekanego,
projekt nadruku na gramatura min. 250 g (+/- 20 g),
kartkach folia matowa 1/0
wewnetrznych: o tekturka na spodzie, wklejenie do
zatgcznik nr 6). oktadki

¢ notes klejony po krétkim boku

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze zmienia
tre$¢ SWZ i ogtoszenia w ponizej okreslonym zakresie:

1. Zmianie ulega Rozdziat XII pkt 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Byto:
,Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 02.08.2022 r., do
godz. 10:00 za posrednictwem Platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings”

Jest:
,Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 04.08.2022 r., do
godz. 10:00 za posrednictwem Platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

2. Zmianie ulega Rozdziat XII pkt 9 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
Byto:
,Otwarcie ofert nastgpi 02.08.2022 r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez
odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego”
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Jest:

,Otwarcie ofert nastapi 04.08.2022 r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez

odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego”

3. Zmianie ulega Rozdziat X pkt 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Byto:

~Wykonawca jest zwigzany ofertg do 31.08.2022 r. jednak nie dtuzej niz 30 dni od dnia
uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq
jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.”

Jest:

~Wykonawca jest zwigzany ofertg do 02.09.2022 r. jednak nie dtuzej niz 30 dni od dnia
uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq
jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.”

4. Zmianie ulega tres$¢ wiersza nr 6 Tabeli w Formularzu ofertowym - Zatgcznik
nr 1l do SWzZ
Byto:

Lp.

Zamawiany asortyment

Ilo$¢ sztuk

Producent, model, nr
katalogowy badz inne
cechy jednoznacznie
wskazujacych na
zaoferowane produkty
*

(do oferty nalezy zatgczy¢
dokumenty, o ktérych
mowa w rozdziale VII pkt
I1I SW2)

Cena
jednostkowa
netto

Wartos¢é netto
(kolumna 3x5)

Kubek NEVADA 280ml z
nadrukiem

100

PLN

PLN

Jest:

Lp.

Zamawiany asortyment

Ilo$¢ sztuk

Producent, model, nr
katalogowy badz inne
cechy jednoznacznie
wskazujacych na
zaoferowane produkty
*

(do oferty nalezy zatgczy¢
dokumenty, o ktérych
mowa w rozdziale VII pkt
I1I SW2)

Cena
jednostkowa
netto

Wartos¢ netto
(kolumna 3x5)

Kubek 280ml z
nadrukiem

100

PLN

PLN

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowane dokumenty: ,Opis przedmiotu zamoéwienia”
(zatgcznik nr 3 do SWZ) oraz ,Formularz ofertowy” (zatacznik nr 1 do SWZ) stanowig

zatacznik do niniejszej Informacji i sg one wigzace dla Wykonawcow.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom
stanowig integralng czes$¢ specyfikacji warunkow zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdéw biorgcych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢
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oferte uwzgledniajacq wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla
Wykonawcow.

W zatgczeniu:
- zmodyfikowany dokument pn.: , Opis Przedmiotu Zamowienia”
- zmodyfikowany dokument pn.: ,Formularz ofertowy”

P.O. DYREKTOR GENERALNE]

mgr Elzbieta Solarewicz
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